VISTA la lettera di autorizzazione all’attuazione del progetto, prot. M.I. prot. n. 

AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 per un importo complessivo di € 45.556,83;  

RENDE NOTO 

che questa Istituzione scolastica, destinataria di un finanziamento pari a € 45.556,83 (euro 

quarantacinquemilacinquecentocinquantasei/83) nell’ambito del Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture 

per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: